1、人民币普通股
395,860,3

18
81.59% 0 0

118,758,0

95

24,317,83

4

143,075,9

29

538,936,2

47
85.45%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
485,166,8

33
100.00% 0 0

145,550,0

49
0

145,550,0

49

630,716,8

82
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

主要系报告期内公司实施了《2015年度利润分配及资本公积转增股本预案》，即“以2015年12月31日总股本485,166,833 股为

基数，向全体股东以资本公积每10股转增3股，共转增股本145,550,049股所致。此次利润分配及资本公积转增股本预案实施

江苏恩华药业股份有限公司 2016 年年度报告全文

51

后，公司总股本由485,166,833股增至630,716,882股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司股份的变动业经公司2015年年度股东大会审议通过，具体内容详见公司于2016年4月21日登载于《证券时报》

及巨潮资讯网站（http://www.cninfo.com.cn）上的《2015年年度股东大会决议公告》（公告编号：2016-022）。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2016年6月8日，在中国登记结算公司协助下顺利完成了公司2015年度利润分配方案，股份登记完成后，公司的总股本由

485,166,833股变更为630,716,882股，注册资本由485,166,833元变更为630,716,882元。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

项   目 2015年度 2016年度

变动前 变动后

基本每股收益(元) 0.5400 0.4096 0.4911

稀释每股收益（元） 0.5400 0.4096 0.4911

归属于公司普通股股东的每股净资产（元） 3.74 2.88 3.32

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

孙彭生 17,345,313 0 5,203,594 22,548,907 在职董事、高管锁定 不适用

祁超 16,210,385 2,161,384 0 14,049,001 离职董事、高管锁定
2017 年 4 月 27

日

陈增良 14,397,328 0 4,319,198 18,716,526 在职董事、高管锁定 不适用

付卿 14,397,326 0 4,319,198 18,716,524 在职董事、高管锁定 不适用

杨自亮 13,533,330 0 4,059,999 17,593,329 在职董事、高管锁定 不适用

信达澳银基金管理有

限公司、上海诚鼎扬子

投资合伙企业（有限合

伙）、山西证券股份有

限公司、华安基金管理

有限公司、创金合信基

金管理有限公司、鹏华

基金管理有限公司、东

13,422,833 17,449,683 4,026,850 0

信达澳银基金管理有限公司等

8 家公司于 2015 年 6 月 18 日

参与认购公司非公开发行的

13,422,833 股股份，股份上市

时间为 2015 年 7 月 1 日。全部

8 名投资者所认购的股票限售

期为自上市之日起 12 个月。

解除限售股份

（非公开发行

限售股）的上

市流通日期为

2016 年 7 月 1

日

http://www.cninfo.com.cn/

江苏恩华药业股份有限公司 2016 年年度报告全文

52

海基金管理有限责任

公司、鹏华资产管理

（深圳）有限公司

孙家权 0 0 156,348 156,348 在职董事、高管锁定 不适用

合计 89,306,515 19,611,067 22,085,187 91,780,635 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通

股股东总数
12,493

年度报告披露

日前上一月末

普通股股东总

数

11,416

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数

（如有）（参见

注 8）

0

年度报告披露

日前上一月末

表决权恢复的

优先股股东总

数（如有）（参

见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

徐州恩华投资有

限公司
境内非国有法人 35.09%

221,328,9

51

26,825,91

2
0

221,328,9

51

孙彭生 境内自然人 4.77%
30,065,21

1
6,938,126

22,548,90

7
7,516,304